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Преземете ја апликацијата soundcore за да истражите прилагодување на нивото на амбиентален звук, 
адаптивни EQ поставки, Просторен Аудио, HearID звук, контроли на кутијата за полнење, ажурирање на 
фирмверот и многу други возбудливи функции. 
Ако вашите слушалки не можат да се поврзат со апликацијата soundcore, обидете се да ја реинсталирате 
апликацијата или да ја ажурирате на најновата верзија достапна во вашата продавница за мобилни апликации. 

Преглед
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1. Врвови за уши  
• Врвовите за уши со големина M се прикачени на слушалките во моментот на купување. 

2. Контролна област на слушалките  
• Лизгајте нагоре и надолу или притиснете ја контролната област на стеблата на слушалките за да 

управувате со различни функции. 
3. Контактори за полнење
4. USB-C Порт за полнење
5. Тач бар на куќиштето за полнење  

• Контролирајте го паметниот дисплеј преку тач барот. 
6. Паметен дисплеј



НОСЕЊЕ

21
LXS S MXXS XL

1. Обидете се со различни ушни врвови за да го најдете најдоброто вклопување за вашите уши. 
2. Нежно поставете ги слушалките во ушниот канал и завртете ги за да се прилагодат удобно. 
3. Направете тест за вклопување во апликацијата soundcore за да се осигурате дека добивате најдобри 

перформанси за активно поништување на шумот

 Прашина, ушна маст или други остатоци може да се натрупаат во слушалките. За да одржувате 
оптимален квалитет на звук, редовно чистете ги вашите слушалки. Користете памучен стап малку 
навлажнет со алкохол за триење за нежно да го избришете металниот мрежест филтер под гумените 
ушни врвови. Осигурајте дека алкохолот на металниот мрежест филтер е целосно исушен пред повторно 
да ги користите слушалките. 

ВКЛУЧУВАЊЕ И ПОВРЗУВАЊЕ
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1. Отворете ја кутијата за полнење.  The earbuds will automatically power on and enter Bluetooth pairing mode.
Google Fast Pair: Уживајте во моментално спарување со вашиот Android паметен телефон (со Android 6.0 или 
понова верзија) користејќи Google Fast Pair. 
2. Изберете „soundcore Liberty 4 Pro“ на Bluetooth листата на вашиот уред за да се поврзете. По успешното 

поврзување, иконата за Bluetooth на паметниот дисплеј ќе остане вклучена 2 секунди, а потоа ќе исчезне. 
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 Откако ќе се поврзат успешно, слушалките автоматски ќе се поврзат повторно со вашиот уред секој пат 
кога ќе го отворите куќиштето за полнење, сè додека не ја избришете историјата на спарување од вашиот 
уред. 



ПОЛНЕЊЕ
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1. Ставете ги слушалките во куќиштето за полнење и затворете го. 
• Осигурајте дека слушалките и USB-C портот за полнење се целосно суви пред полнењето.

2. Поврзете го куќиштето за полнење со извор на енергија користејќи го приложениот USB-C кабел за полнење. 
За безжично полнење, поставете ја кутијата за полнење на средината од вашиот безжичен полнач. 
• Полнењето на куќиштето за полнење без слушалките трае 2,5 часа преку кабел и 3,5 часа преку безжично 

полнење. 5-минутно полнење на слушалките обезбедува 4 часа време за репродукција.

 Кога нивото на батеријата на куќиштето за полнење ќе падне под 20%, ќе престане да ги полни 
слушалките.

ТОЧ БАР И ПАМЕТЕН ЕКРАН
Тач барот на куќиштето за полнење овозможува лесна контрола на нивото на амбиенталниот звук и други 
функции. 
• Лизгајте лево или десно на допирната лента за да ги прилагодите нивата на амбиенталниот звук (1 до 10) 

или да пристапите до функциите. 

×2 5s



• Допрете двапати на допирната лента за да го потврдите вашиот избор на функција или вратете се во менито 
за функции. 

 Стандардно, менито ќе прикажува само нивоа на амбиентален звук. Можете да додадете повеќе функции 
во менито во апликацијата soundcore.  

×2 5s

• Допрете и држете ја допирната лента 5 секунди за да изберете помеѓу режим за спарување преку Bluetooth 
или ресетирање на слушалките.

×2 5s

ПОДЕСУВАЊА НА КУТИЈАТА ЗА ПОЛНЕЊЕ
Забелешка: Сликите на корисничкиот интерфејс се само за илустративни цели. Содржината на екранот може 
да се разликува во зависност од верзијата на софтверот. 
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Во апликацијата soundcore, можете да одредите кои функции сакате да се појават во менито на куќиштето за 
полнење. Вкупно има пет функции достапни за паметна контрола преку куќиштето за полнење:  



Звук на околината: Прилагодете ги нивата на звукот на околината според вашата средина и преференции, 
обезбедувајќи оптимално искуство при слушање. 

Просторен звук: Доживејте импресивен 3D звук кој динамично се прилагодува според движењата на вашата 
глава, обезбедувајќи пореалистично аудио искуство. 

Атмосферски: Следете го атмосферскиот притисок во вашата околина и прилагодете го ефектот на 
поништување на бучавата според промените на атмосферскиот притисок. 

Најди уред: Лоцирајте ги изгубените слушалки во рамките на Bluetooth опсегот со овозможување на звучни 
сигнали. 

Далечинска камера: Со активирана функција за камера на вашиот телефон, користете го куќиштето за 
полнење за далечинско управување со камерата на вашиот паметен телефон. 

ДУАЛНИ КОНЕКЦИИ
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Функцијата за двојни конекции е овозможена по дифолт. 
За да поврзете втор уред додека еден уред веќе е поврзан, притиснете го контролниот дел на двете слушалки 
за 3 секунди додека не слушнете гласовна порака за режим на спарување. Потоа можете да продолжите со 
спарување со вториот уред. 

Ако сакате да ги оневозможите Двојните Поврзувања, можете да го направите тоа во апликацијата soundcore. 
Допрете ја иконата со запчаник во горниот десен агол за да пристапите до Поставки, потоа повлечете го 
прекинувачот Dual Connections налево за да го исклучите. 

КОНТРОЛИ
Забелешка: Можете да ги прилагодите контролите во апликацијата soundcore. 
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Користење на двојни слушалки Користење на една слушалка

Репродукција / Пауза на аудио Стиснете еднаш (L/R) Притиснете еднаш

Репродуцирај ја следната 
песна Стиснете двапати (R) Стиснете двапати

Репродуцирај ја претходната 
песна Стиснете двапати (L) /

Одговорете на повик Стиснете еднаш (L/R) Притиснете еднаш

Одбиј повик / Заврши повик Притиснете и задржете 2 секунди 
(L/R) Допрете и задржете 2 секунди

Префрлете режими на 
амбиентален звук (ANC /
Транспарентност)

Притиснете и задржете 2 секунди 
(L/R) Допрете и задржете 2 секунди
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Користење на двојни слушалки Користење на една слушалка

Зголеми ја јачината на звукот Повлечете нагоре (L/R) Лизгај нагоре

Намали ја јачината на звукот Лизгајте надолу (L/R) Лизгајте надолу

Просторен звук
Забелешка: Сликите на корисничкиот интерфејс се само за илустративни цели. Содржината на екранот може 
да се разликува во зависност од верзијата на софтверот. 

Просторниот звук создава импресивно искуство на слушање со поставување на звукот насекаде околу вас. 
Можете да изберете помеѓу четири режими на Просторен Аудио во апликацијата soundcore:  



Режим за Музика:  
• Следење на Движење на Главата: Слушајте околински звук кој го следи движењето на вашата глава.

• Поправено: Слушајте просторен аудио без следење на движењето на главата. 

Режим за подкаст: Обезбедува оптимизирано искуство за слушање со јасна и фокусирана вокална испорака, 
идеално за слушање на говорна содржина. 

Режим на филм: Го подобрува вашето кино искуство со богат, импресивен звук што ги оживува акциите. 

Режим за игра: Нуди прецизни аудио сигнали за предност во игрите, овозможувајќи ви да ги слушнете сите 
детали и да реагирате брзо. 

АМБИЕНТАЛЕН ЗВУК
Контрола со Touch Bar

Можете лесно да менувате помеѓу различни нивоа на амбиентален звук со лизгање лево или десно на 
допирната лента. 

Контрола со апликација
Можете да изберете помеѓу режимите за поништување на шум, нормален или транспарентен во апликацијата 
soundcore. 

• ANC (Ниво 6 до 10): Оптимизирајте го поништувањето на шумот со прилагодување на вашите уши и 
околината. 

• Нормално: Уживајте во избалансиран звук без поништување на шумот. 

• Транспарентност (Ниво 1 до 5): Бидете свесни за вашата околина додека слушате музика. 



ЛЕСЕН РАЗГОВОР
Забелешка: Сликите на корисничкиот интерфејс се само за илустративни цели. Содржината на екранот може 
да се разликува во зависност од верзијата на софтверот. 
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По активирање, Easy Chat автоматски го намалува звукот на музиката и го активира режимот на 
транспарентност, за да можете да водите разговори лице в лице без да ги отстранувате слушалките. 

Лесен разговор е достапен само во ANC режим. 
По подразбирање, кога ќе престанете да зборувате 5 секунди, вашите слушалки автоматски ќе излезат од 
режимот Easy Chat и ќе се вратат на оригиналното ниво на ANC и јачина на звук. Дополнително, апликацијата 
ви овозможува да изберете времетраења од 10 секунди и 15 секунди.

 Оваа функција треба да се активира преку апликацијата soundcore.



LDAC
Забелешка: Сликите на корисничкиот интерфејс се само за илустративни цели. Содржината на екранот може 
да се разликува во зависност од верзијата на софтверот. 
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• Користете уреди кои работат на Android 8.0 или понова верзија за да уживате во звук со LDAC-квалитет. 
• LDAC обезбедува повисок квалитет на звук, но ја зголемува потрошувачката на енергија и го намалува 

времето на репродукција. 
• Овозможете LDAC во средина со ниски пречки за да обезбедите стабилна Bluetooth врска. 

Во апликацијата soundcore:  
1. Изберете „Режим на звук“. 
2. Допрете на „Претпочитана аудио-квалитет“. 
3. Ако слушалките се поврзани со два уреди, ќе бидете известени дека LDAC не е поддржан. 
4. Промената на аудио кодеците трае околу 10 секунди. Може да ви биде побарано да го ажурирате фирмверот 

на слушалките ако е достапна надградба. 

 Кога LDAC е овозможен, Просторниот Аудио нема да биде поддржан. 

ДЕТЕКЦИЈА НА НОСЕЊЕ

L/R

L/RL R

Репродукцијата автоматски ќе се паузира кога ќе се извади слушалката и ќе продолжи повторно кога ќе ја 
ставите. Носете која било слушалка за автоматски да одговорите на дојдовен повик. 



ИСКЛУЧУВАЊЕ
1 2

За да ги исклучите, вратете ги двете слушалки во кутијата за полнење и затворете ја кутијата. 

 Кога ќе се извадат, слушалките автоматски ќе се исклучат по 30 минути ако не се поврзани со никаков 
уред. Времетраењето може да се постави во апликацијата soundcore. 

РАЧНО СПАРУВАЊЕ И РЕСЕТИРАЊЕ
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Допрете двапати за да ја стартувате 
избраната опција.

Допрете и задржете ја лентата на 
допир 5 секунди.

5s

×2

Bluetooth Pairing Reset

Лизгајте за да изберете или Bluetooth 
спарување или Ресетирање.

Поврзување преку Bluetooth:
Изберете ја оваа опција за рачно да го активирате режимот за спарување преку Bluetooth. 

Ресет:
Изберете ја оваа опција за да го вратите вашиот уред на фабричките поставки доколку наидете на проблеми 
со функционалноста. По избирање и потврдување на ресетирањето, држете го куќиштето отворено додека 
процесот не заврши. По успешното ресетирање, Smart Display ќе прикаже порака, и ќе слушнете звук за 
известување од куќиштето за полнење. 



АЖУРИРАЊЕ НА ФИРМВЕР

Ќе бидете известени штом се открие нова верзија на фирмвер за слушалките или кутијата за полнење кога 
слушалките се поврзани со апликацијата. Осигурете дека слушалките се во кутијата за полнење и кутијата 
останува отворена додека ажурирањето на фирмверот не заврши. За време на ажурирањето, осигурајте дека 
нивото на батеријата на слушалките и кутијата за полнење е над 20%, и избегнувајте било каква употреба. 

СПЕЦИФИКАЦИИ
Спецификациите подлежат на промена без претходна најава. 

Влез 5V  1A

Номинална излезна моќност 20mW

Капацитет на батеријата Слушалки: 56mAh × 2  
Кутија за полнење: 580mAh

Време на полнење Слушалки: До 40 минути

Време на репродукција 
(ANC исклучено) До 10 часа (40 часа со куќиштето за полнење)

Време на репродукција 
(ANC вклучено) До 7.5 часа (30 часа со куќичка за полнење)

Драјвер 10.5mm и 4.6mm динамички драјвери

Фреквентен Одговор 14Hz - 40kHz

Импеданса 15.3Ω+10.3Ω

Оценка за водоотпорност 
и отпорност на прашина 
(Слушалки)

IP55

Верзија на Bluetooth 5.3

Bluetooth Опсег 10м


